
چند توصیه پلیس فتا به آیفون‌داران
رئیس پلیس فتا پایتخت، خطاب به افرادی که تلفن همراه آیفون دارند؛ چند 
توصیه کرد. به گزارش ایسنا، سردار داوود معظمی گودرزی خطاب به آیفون‌داران 
گفت: افرادی که از تلفن‌های همراه آیفون استفاده می‌کنند؛ باید به برخی نکات 
امنیتی توجه کنند تا در صورت مفقود شدن یا به سرقت رفتن تلفن‌هایشان، 
بتوانند به پلیس برای پیدا کردن آنها کمک کنند. وی افزود: در مرحله اول، برای 
فعال کردن اپل آی دی، باید از ایمیلی که متعلق به خودتان است؛ استفاده کنید.

رئیس پلیس فتا پایتخت ادامه داد: همچنین افرادی که اپل آی دی از فروشگاه 
دریافت می‌کنند باید بلافاصله نسبت به تغییر رمز آن اقدام کنند و از یک کدعبور 
قوی و غیرقابل حدس زدن، استفاده کنند.معظمی گودرزی گفت: علاوه بر این به 
آیفون‌دارها توصیه می‌کنیم حتما قابلیت FindMyIphone خود را فعال کنید 

تا امکان رویت لوکیشین آن وجود داشته باشد.

فتا

درگیری مرگبار در یکی از بیمارستان‌های تهران 
یک درگیری در بیمارستانی در شمال تهران به قتل هولناک یک مرد بیمار 60 
ساله ختم شد. این حادثه زمانی رخ داد که خدمتکار خصوصی یکی از بیماران 
سرطانی، بیمار تخت کناری را با ضربات چاقو به قتل رساند. به گزارش رکنا، 
چند روز پیش مأموران انتظامات بیمارستان متوجه درگیری در یکی از اتاق‌ها 
شدند. با حضور در محل مشخص شد که همراه بیمار، چند نفر را مورد ضرب و 
جرح قرار داده و یک بیمار را به شدت زخمی کرده است. خدمتکار در تحقیقات 
گفت: مشکلات روحی و روانی دارم و چندین‌بار هم در بیمارستان بستری 
شده‌ام. کمی که حالم بهتر شد به عنوان خدمتکار سالمندان درخواست کار 
دادم. شرکتی هم که در آنجا مشغول به کار شدم، مرا به عنوان خدمتکار به خانه 
سالمندان می‌فرستاد تا اینکه برای مراقبت از مرد میانسالی که سرطان داشت و 
در بیمارستان بستری بود انتخاب شدم، اما مرد بیمار خیلی با رفتارش مرا آزار 
می‌داد به نحوی که بعد از یک هفته خیلی خسته شدم و تصمیم گرفتم کار را 
ترک کنم اما چون به پولش نیاز داشتم، ماندم.در آن اتاق مرد دیگری هم به نام 
حجت بستری بود. روز حادثه همسران آنها به ملاقاتشان آمده بودند. همان موقع 
مرد بیمار و همسرش به من اعتراض کردند که به خوبی از او نگهداری نمی‌کنم، 
من که خیلی خسته و ناراحت بودم سر آنها داد زدم و همین مسأله باعث دعوا 
شد. در این میان مرد بیمار دیگر و همسرش نیز به طرفداری از آنها درآمدند. من 
هم با آنها درگیر شدم و با مشت و لگد مورد ضرب و شتم قرار‌شان دادم، بعد هم 
با چاقویی که همراه داشتم حجت را زدم. به دنبال اعترافات مرد خدمتکار، وی به 
دستور بازپرس شعبه پنجم دادسرای امور جنایی پایتخت در اختیار تیم تحقیق 

قرار داده شد و بررسی‌ها در این خصوص ادامه دارد.

تصادف مرگبار در جاده پیرانشهر - نقده 
تصادف دلخراش میان یک دستگاه پراید و وانت نیسان در پیچ هواربید جاده 
پیرانشهر-نقده جان یک نفر را گرفت و پنج نفر دیگر را راهی بیمارستان 
کرد، این حادثه تلخ بار دیگر به خطرات جاده‌ای در این منطقه هشدار داد. 
به گزارش رکنا، محبوبی، مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر آذربایجان‌غربی، از 
تصادف شدید بین یک دستگاه پراید و یک وانت نیسان جونیور در پیچ هواربید 
جاده پیرانشهر-نقده خبر داد. این حادثه دلخراش در ساعت ۲۲:۲۴ دوشنبه، 
۲۲ بهمن‌ماه، به مرکز کنترل و هماهنگی عملیات جمعیت هلال‌احمر گزارش 
شد.بلافاصله پس از اعلام حادثه، تیم‌های امدادی هلال‌احمر پیرانشهر به محل 
اعزام شدند، این تصادف به دلیل شدت برخورد، منجر به جان‌باختن یک نفر و 
مصدومیت پنج نفر دیگر شد.نجاتگران هلال‌احمر اقدامات رهاسازی سرنشینان 
خودروها را با استفاده از تجهیزات امدادی انجام دادند، همچنین، کمک‌های 
اولیه به مصدومان ارائه و آنان با همکاری اورژانس ۱۱۵ به مراکز درمانی منتقل 
شدند.محبوبی افزود: فرد جان‌باخته نیز پس از انجام مراحل قانونی، به عوامل 
انتظامی حاضر در صحنه تحویل داده شد. علت حادثه توسط کارشناسان پلیس 

راه در دست بررسی است.

مرگ تلخ کولبر جوان زیر بهمن در هورامان
کولبر جوانی به نام امین حسینی در حادثه بهمن در هورامان جان باخت؛ این 
حادثه بار دیگر به شرایط سخت کولبری و نیاز به توجه بیشتر به مشکلات 
این قشر زحمتکش تأکید می‌کند. به گزارش رکنا، وقوع بهمن در منطقه‌ای از 
گردنه تته هورامان، اطراف پاسگاه ژالانه در شهرستان سروآباد استان کردستان، 
منجر به فوت یکی از کولبران شد.با حضور نیروهای امدادی و همکاری اهالی 
منطقه که در جست‌وجوی آوارها کمک کردند، پیکر فرد جان‌باخته یافت شد. 
این کولبر امین حسینی نام داشت؛ مردی که اهل روستای درکی بود و در 
منطقه سروآباد زندگی می‌کرد. او چهار فرزند داشت که اکنون در سوگ از 

دست دادن او نشسته‌اند.

پایان زندگی یک جوان قزوینی بر اثر گازگرفتگی
جوان ۲۲ ساله قزوینی در حادثه گازگرفتگی با مونوکسید کربن جان باخت؛ 
»قاتل خاموش« بار دیگر خطرات ناشی از بی‌توجهی به نکات ایمنی در فصول 

سرد سال را یادآور شد.
به گزارش رکنا، اتفاقی ناگوار در شهر قزوین رخ داد که طی آن یک جوان جان 
خود را از دست داد. به گفته مرتضی جمالی، افسر کشیک آتش‌نشانی استان 
قزوین، یک جوان ۲۲ ساله در منطقه نجف‌آباد این شهر، حوالی ایستگاه ۱۰ 
شهرک اندیشه، به دلیل گازگرفتگی ناشی از مونوکسید کربن )CO( درگذشت. 

این حادثه حوالی ساعت پنج صبح به وقوع پیوست.

حادثه

دستگيري سارقي با 9 شاکي
فرمانده انتظامي شهرستان ري از دستگيري سارق اماکن 
خصوصي در قلعه نو به همراه کشف مقادير زيادي اموال 
مسروقه، خبرداد و گفت: تا کنون 9 شاکي به کلانتري 

مراجعه از متهم شکايت کرده اند.
سرهنگ »محمدقاسم طرهاني« اظهارداشت: در پي وقوع 
سرقت اماکن خصوصي در محدوده »قلعه نو«، در بهمن ماه 
1403 شناسايي و دستگيري سارق يا سارقان در دستور 
کار ماموران کلانتري قرار گرفت.وي افزود: با تحقيقات 
محلي محدوده جغرافياي جرم و اقدامات پليسي متهم که 

فردي حدوداً 30 ساله بود را شناسايي کردند.
به گزارش خبرگزاری پلیس، اين مقام انتظامي تصريح 
کرد: تيم عمليات کلانتري 211 در گام بعدي با اقدامات 
اطلاعاتي و تحقيقات گسترده در بيست و يکم بهمن ماه 
سال جاري مخفيگاه متهم را نيز شناسايي کردند.فرمانده 
انتظامي شهرستان ري گفت: تيم عمليات پس از دريافت 
اين اطلاعات مهم با هماهنگي‌هاي لازم با مرجع قضائي، روز 
گذشته راهي مخفيگاه متهم در محدوده«قلعه نو« شدند و 
وي را در يک عمليات منسجم دستگير که در بررسي‌هاي 
اوليه محل اختفاي متهم اموال مسروقه شامل؛ موتور برق، 
پمپ آب، جارو برقي، مانيتور، کيس کاپيوتر، کولر گازي، 
سيم و کابل و ... کشف گرديد .سرهنگ طرهاني افزود: 
متهم پس از انتقال به کلانتري قلعه نو در تحقيقات ابتدايي 
به جرم خود مبني بر سرقت اماکن خصوصي و 20 فقره 
سرقت مشابه اعتراف و انگيزه خود را تامين نياز‌هاي مالي، 
عنوان کرده که تا کنون 9 شاکي متهم را مورد شناسايي 
قرار داده اند؛ متهم نيز پس از تکميل پرونده تحويل پليس 

آگاهي شهرستان گرديد.
فرمانده انتظامي شهرستان ري همچنین از دستگيري يک 
سارق خودرو خبر داد و گفت: متهم در حال پرسه زدن با 

خودروي مسروقه بود که شناسايي و دستگير شد.
سرهنگ »محمدقاسم طرهاني« در تشريح اين خبر گفت: 
بيست و دوم بهمن ماه، در راستاي اجراي طرح ارتقاي 
امنيت اجتماعي، ماموران کلانتري 168 سيزده آبان در 
محدوده خيابان«رجائي« در حال گشت‌زني بودند که 
رفتارهاي مشکوک سرنشين يک دستگاه خودروي سواري، 
توجه آنها را جلب کرده و براي بررسي به سمت وي تغيير 

مسير دادند.
به گزارش خبرگزاری پلیس، وي گفت: سرنشين خودرو، 
به محض مشاهده ماموران اقدام به فرار کرد که تحت 
تعقيب قرار گرفته و در همين زمان، پاک خودروي 
مذکور استعلام شد که مشخص شد چندي پيش از همان 
محدوده به سرقت رفته است که اين مساله به تعقيب و 
گريز منجر شده و دقايقي بعد با شليک چند گلوله، متهم 
دستگير که به همراه خودرو مسروقه به کلانتري سيزده 

آبان منتقل شد.

قتل دختربچه ۱۰ ساله به دست نامادری
فرماندهی انتظامی استان سمنان از کشف پرونده قتل 

دختر ۱۰ ساله به دست نامادری در سمنان خبر داد.
سردار جلیل موقوفه‌ئی با اعلام این خبر اظهار کرد: در پی 
اعلام فوت یک دختر ۱۰ ساله توسط اعضای خانواده در 
داخل منزل وی در شهر سمنان، بلافاصله کارآگاهان پلیس 
آگاهی برای بررسی موضوع در محل حاضر شدند.وی افزود: 
پدر متوفی در تحقیقات اولیه به ماموران اعلام کرد مدتی 
است از همسر خود جدا شده و با خانمی که یک دختر ۱۲ 

ساله دارد ازدواج کرده است.
سردار موقوفه‌ئی ادامه داد: پدر این دختر ۱۰ ساله اعلام 
کرد که ظهر روز حادثه به همراه این خانم و دختر ۱۲ ساله 
وی، از منزل خارج شدند و دختر ۱۰ ساله وی تنها در خانه 
بوده است اما زمانی که شب به منزل برگشتند، مشاهده 
کردند دختر روی مبل دراز کشیده و بیهوش است که با 

حضور اورژانس، مشخص شد، فوت کرده است.
به گزارش ایسنا، فرماندهی انتظامی استان سمنان ادامه 
داد: کارآگاهان پلیس آگاهی با انجام اقدامات پلیسی و 
بهره‌گیری از روش‌های علمی و آزمایشگاهی و با استفاده از 
روش‌های نوین کشف جرم، پی بردند نامادری کودک، بعداز 
ظهر روز حادثه به منزل مراجعه و پس از گذشت زمانی، 
دوباره آنجا را ترک کرده است. این مقام ارشد انتظامی به 
انجام بازجویی‌های فنی از نامادری ۳۸ ساله اشاره و اظهار 
کرد: سرانجام، متهم در نتیجه تحقیقات ماموران اعتراف 
کرد، زمان مراجعه به منزل، با دختر ۱۰ ساله همسر خود، 
جر و بحث کرده و به دلیل فحاشی او با وی درگیر شده و 
در نهایت دختر را خفه کرده است.فرمانده انتظامی استان 
علت و انگیزه قاتل را برابر اعلام وی، اختلافات خانوادگی 
عنوان و تصریح کرد: متهم با دستور قضایی روانه زندان شد.

دستگیری مدیرعامل شرکت 
حمل و نقل کرمان

مدیرعامل شرکت حمل‌ونقل کرمان به‌دلیل حادثه دلخراش 
اتوبوس اردوی دانش‌آموزان بازداشت شد.

به گزارش رکنا، سینا بنی‌اسد اعلام کرد روز ۲۳ بهمن‌ماه، 
مراحل پیگیری پرونده یک حادثه تلخ در دادستانی 
ماهان ادامه دارد. وی تأیید کرد که راننده اتوبوس و 
مدیرعامل شرکت حمل‌ونقل از فردای وقوع این حادثه 
تاکنون در بازداشت به‌سر می‌برند و مدیر مدرسه نیز 
تحت نظارت قضایی قرار دارد.بنی‌اسد در ادامه افزود: 
مدیرکل آموزش‌وپرورش استان کرمان، مدیرکل راهداری 
و حمل‌ونقل جاده‌ای، مدیرکل راه و شهرسازی استان، 
و رئیس آموزش‌وپرورش ناحیه دو کرمان برای ارائه 
توضیحات به دادستانی احضار شده‌اند.وی تصریح کرد: 
دفتر شرکت حمل‌ونقل مذکور طبق دستور قضایی پلمب 
و کد فعالیت آن غیرفعال شده است.دادستان ماهان تأکید 
کرد که بر اساس نظریه پلیس‌راه، اتوبوس حادثه‌دیده 
دارای نقص فنی مداوم بوده و یکی از چرخ‌های عقب از 
ابتدا بدون سیستم ترمز کار می‌کرده است.وی همچنین 
افزود: تحقیقات نشان می‌دهد فرسودگی ناوگان به وضوح 
مشخص است و اتوبوس نام‌برده مدل ولوو B12 ساخته 
سال ۱۳۸۲ بوده است.دادستان عمومی و انقلاب ماهان 
خاطرنشان کرد که آئین‌نامه اجرایی اردوهای دانش‌آموزی 
به‌درستی از سوی مدرسه و آموزش‌وپرورش رعایت نشده 
است.بنی‌اسد توضیح داد: مطابق مقررات، مدرسه باید با 
یک شرکت معتبر حمل‌ونقل قرارداد منعقد می‌کرد، اما 
در این حادثه، مسئولان مدرسه فرزانگان کرمان به‌صورت 
شخصی با رانندگان توافق کرده‌اند و شرکت حمل‌ونقل نیز 
بر اساس اظهارات رانندگان صورت‌وضعیت را تنظیم کرده 
است.این مقام قضایی اظهار داشت: طبق دستورالعمل‌های 
موجود، لازم است در اتوبوس‌ها یک مربی یا سرپرست 
هم‌جنس با دانش‌آموزان حضور داشته باشد. بااین‌حال، 
بررسی‌های اولیه نشان می‌دهد که در این اتوبوس 
سرپرست و مربی حضور نداشته و تنها سرایدار آقا به همراه 
همسرش حضور داشته‌اند.دادستان عمومی و انقلاب ماهان 
اعلام کرد: پرونده این حادثه به‌صورت خارج از نوبت در 
شعبه دادستانی ماهان در حال بررسی است. وی تأکید کرد 
که دستگاه قضایی با قاطعیت و بدون هیچ‌گونه اغماض یا 

تساهل به تخلفات و جرایم مربوط رسیدگی خواهد کرد.

انتظامی

رئيس پليس آگاهي تهران بزرگ از 
هرمي  کلاهبرداري  شرکت  يک  انهدام 

خبر داد.
سردار » علي وليپور گودرزي » اظهار کرد: در 
پي شکايت يکي از شهروندان مبني بر اينکه 
فردي به نام »نيما« وي را به انجام فعاليت 
در يک شرکت هرمي ترغيب کرده و مبلغ 
قابل توجهي از وي کلاهبرداري کرده است، 
کارآگاهان اداره چهاردهم پليس آگاهي 
تحقيقات خود را آغاز کردند.وي افزود: با 
آغاز تحقيقات و با انجام تحقيقات ميداني 
، کارآگاهان موفق شدند محل فعاليت اين 
باند کلاهبرداري را در يکي از ساختمان‌هاي 
واقع در محله کوثر تهران شناسايي کنند و 
با هماهنگي مرجع قضائي به محل مذکور 
مراجعه و 10 نفر از اعضاي اين باند را دستگير 
کردند. به گزارش خبرگزاري پليس، رئيس 
پليس آگاهي پايتخت گفت: بررسي‌ها نشان 

مي‌داد، متهمان با وعده سودهاي هنگفت و 
سريع، افراد را به عضويت در شرکت هرمي 
خود درآورده و از آنها مبالغ هنگفتي را تحت 
عنوان سرمايه اوليه دريافت مي‌کردند.سردار 
وليپور گودرزي تصريح کرد: در بررسي سوابق 
متهمان، مشخص شد که دو نفر از آنها سابقه 
فعاليت در شرکت‌هاي هرمي را دارند. اين 
افراد به عنوان سرکرده‌هاي اين باند شناخته 
شده و نقش اصلي را در جذب افراد جديد 
ايفا مي‌کردند.اين مقام ارشد انتظامي عنوان 
کرد:متهمان پس از دستگيري به پليس 
آگاهي منتقل و به جرم خود اعتراف کردند 
و به دادسراي مربوطه اعزام و با قرار قانوني 

روانه زندان شدند.
کشف بيش از 10 فقره سرقت 

در شمال تهران
رئيس پليس آگاهي تهران بزرگ همچنین از 
دستگيري سارقان حرفه‌اي و اعتراف متهمان 

به 10 فقره سرقت مشابه خبر داد و گفت: 
مالخر اموال مسروقه نيز شناسايي و دستگير 
شد.سردار »علي وليپور گودرزي« اظهار کرد: 
با دريافت گزارشي مبني بر کيف‌قاپي از سوي 
فردي در منطقه »ولنجک« تهران، موضوع به 
طور ويژه در دستور کار کارآگاهان پايگاه يکم 
پليس آگاهي تهران قرار گرفت.وي افزود: در 
تحقيقات اوليه، خانم جوان اظهار داشت که 
ساعت 16:40 در حال تردد در بلوار دانشجو 
بوده که دو نفر سوار بر يک دستگاه خودروي 
پژو 206 به وي نزديک شده‌اند. يکي از آن‌ها 
اقدام به قاپيدن کيف دستي خانم جوان کرده 
که حاوي دو دستگاه گوشي موبايل، يک 
سرويس طلا، چهار قطعه سکه بهار آزادي، 
يک فقره دسته چک، سوئيچ خودروي 
شخصي، مدارک هويتي و کارت‌هاي بانکي 
بوده است. اين فرد در حالي که مال باخته 
را به روي زمين مي‌کشيد، موفق به سرقت 

کيف شده و به همراه همدست خود که يک 
خانم بوده، از محل متواري شده است.سردار 
گودرزي گفت: کارآگاهان پس از استعلام 
سريال گوشي‌هاي مسروقه، دريافتند که يکي 
از گوشي‌ها با سيم‌کارت متعلق به يک فرد 
سابقه‌دار فعال شده است. پس از هماهنگي 
با مرجع قضائي، حکم جلب اين فرد اخذ 
و مخفيگاه وي شناسايي شد. به گزارش 
خبرگزاری پلیس، اين مقام ارشد انتظامي 
تصريح کرد:‌ با بررسي‌هاي بيشتر مشخص 
شد که نامبرده به جرم سرقت لوازم خودرو 
قبلًا بازداشت و در زندان تهران بزرگ به سر 
مي‌برد. متهم با هماهنگي قضائي از زندان 
تحويل گرفته شد و در تحقيقات ابتدايي، 
هرگونه ارتباط با اين سرقت را انکار کرد، اما 
پس از مواجهه با مستندات، به ارتکاب سرقت 
مذکور و همچنين ده فقره سرقت مشابه در 
محدوده شمال تهران با همدستي خانمي 
اعتراف کرد.سردار گودرزي متذکر شد: 
متهم در ادامه اعترافات خود عنوان داشت 
که با استفاده از خودروي پژو 206 پدرش 
و همکاري همدست خود که به‌عنوان راننده 
وي را همراهي مي‌کرده، اقدام به سرقت 
کيف، تلفن همراه و گردنبند مي‌کرده‌اند. 
اموال سرقتي نيز به فردي که داراي مغازه 
موبايل‌فروشي در ميدان »تجريش« بوده، 
فروخته مي‌شده است. اين مقام ارشد 
انتظامي تصريح کرد: کارآگاهان موفق به 
دستگيري خريدار اموال مسروقه شدند. 
وي در تحقيقات اعلام کرد که دو دستگاه 
گوشي مسروقه، هفت دستگاه لپ‌تاپ و ده 
عدد ايرپاد از متهم خريداري کرده است. 
پس از انجام تحقيقات تکميلي، پرونده‌اي 
مجزا براي بررسي سرقت لپ‌تاپ و ايرپاد 
تشکيل شد.وي افزود: همدست متهم که 
نقش راننده را در سرقت‌ها بر عهده داشته، 
در منطقه »نياوران« شناسايي و دستگير شد. 
وي پس از مواجهه حضوري با متهم اصلي، به 

همدستي در سرقت‌ها اعتراف کرد.

رئيس مرکز عمليات پليس اطلاعات 
پايتخت از دستگيري يک اراذل و اوباش 
به اتهام قدرت نمايي با قمه و ايجاد ضرب 

و جرح در تهرانسر تهران خبر داد.
سرهنگ »سعيد راستي« در اين باره گفت: 
ماموران پايگاه هشتم پليس اطلاعات خبري 
را در خصوص قدرت نمايي با قمه و ضرب و 
جرح شهروندي در »تهرانسر« تهران دريافت 
کردند و ماموران پيگيري موضوع را در دستور 
ويژه کار قرار دادند.به گزارش خبرگزاری 
پلیس، وي افزود: ماموران سريعا اقدامات 
خود را در جهت شناسايي اين فرد شرور 
بکارگرفتند که مشخص شد يکي از اراذل و 
اوباش‌هاي سابقه‌دار تهرانسر عامل اصلي اين 
درگيري بوده که با قمه اقدام به عربده کشي و 
مجروح نمودن شهروندي شده است ، ماموران 

با شناسايي مخفيگاه متهم و اخذ دستور 
قضائي در عملياتي متهم را در مخفيگاهش 
دستگير کردند.سرهنگ راستي خاطر نشان 
کرد : با انجام بازرسي از مخفيگاه متهم يک 
قبضه قمه کشف کردند و متهم به همراه اقلام 

مکشوفه به دادسرا معرفي شدند.
رئيس مرکز عمليات پليس اطلاعات پايتخت 
همچنین از دستگيري مالک يک واحد صنفي 
به اتهام درگيري و شرارت در واحد صنفي اش 

در محدوده شمال تهران خبر داد.
سرهنگ »سعيد راستي« در اين باره گفت: 
ماموران پايگاه هشتم پليس اطلاعات خبري 
را در خصوص درگيري چندين نفردر يک 
واحد صنفي گيم نت در محدوده خيابان 
»خرمشهر« تهران دريافت کردند و ماموران 
پيگيري موضوع را در دستور ويژه کار قرار 

دادند.به گزارش خبرگزاری پلیس، وي افزود: 
با بررسي صحنه درگيري توسط ماموران 
مشخص شد علت درگيري خصومت شخصي 
بوده و عامل اصلي درگيري نيز مالک گيم نت 
مي باشد که ماموران با رصد تحرکات عامل 
اصلي درگيري متهم را در هنگام ورود به گيم 

نت دستگير کردند .سرهنگ موسوي با بيان 
اينکه مالک گيم نت وقوع درگيري را منکر 
شد خاطر نشان کرد : متهم با ديدن تصاوير 
درگيري به اقدام شرورانه خود اعتراف کرد و 
در بررسي‌هاي بيشتر از داخل واحد صنفي 2 

قبضه سلاح سرد کشف شد.

سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري 
يک سارق زورگير که با استفاده از سلاح تقلبي اقدام به 

زورگيري مي کرد خبر داد.
سرهنگ حسين مافي در تشريح اين خبر بيان داشت: با وقوع 
يک فقره سرقت به روش زورگيري با ساح گرم، پيگيري 
موضوع و دستگيري اين زورگير در دستور کار تيم عمليات 
کلانتري 117 جواديه قرار گرفت.وي در ادامه افزود: با استفاده 
از شيوه‌هاي نوين پليسي ماموران موفق به شناسايي مشخصات 
اين متهم شدند و مشخصات ظاهري وي را در اختيار تمامي 
واحد‌هاي گشت قرار دادند.به گزارش خبرگزاری پلیس، اين 

مقام انتظامي اضافه کرد: حين گشتزني‌هاي هدفمند ماموران 
خودروي متهم را مشاهده و سريعا براي دستگيري وي اقدام 
کردند و وي را که قصد فرار داشت با درايت و هوشياري 
دستگير کردند.سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري پايتخت خاطر 
نشان کرد: از متهم يک قبضه سلاح تقلبي کشف و به همراه 
وي به کلانتري منتقل شد و اين متهم 31 ساله به جرم خود 
مبني بر سرقت و زورگيري و 15 فقره سرقت مشابه اعتراف 
کرد و به همراه پرونده تشکيل شده تحويل مقامات قضايي شد 
و تا کنون هفت نفر از شکات وي شناسايي شده اند و شناسايي 

شکات ديگر در دستور کار پليس قرار دارد.

رئيس پليس آگاهي تهران بزرگ خبر داد

انهدام يک شرکت کلاهبرداري هرمي

دستگيري شرور تهرانسر

دستگيري زورگير با سلاح قلابي

رسيد جعلي، کلاهبرداران را راهي زندان کرد کشف 35 ميلياردي کالاي قاچاق در تهران
سرکلانتر دهم پليس پيشگيري پايتخت از انهدام يک باند کلاهبرداري در جنوب 
غربي تهران خبر داد و گفت: اين متهم با ارايه رسيدهاي جعلي از شهروندان 

کلاهبرداري مي کردند.
سرهنگ کيانوش نظري در تشريح اين خبر بيان داشت: طي وقوع چند فقره کلاهبرداري 
تحت عنوان خريد تلفن همراه و لپ تاپ از شهروندان و ارائه رسيد جعلي، پيگيري موضوع 
و دستگيري افراد پشت اين پرونده در دستور کار تيم عمليات کلانتري 161 ابوذر قرار 
گرفت.سرهنگ نظري در ادامه افزود: با استفاده از شيوه‌هاي نوين پليسي موفق به شناسايي 
مخفيگاه اعضاي يک باند سه نفره خانوادگي شدند و با کسب مجوز از مقامات به مخفيگاه 
آن‌ها اعزام و در يک عمليات غافلگيرانه هر سه نفر را دستگير کردند.به گزارش خبرگزاری 
پلیس، اين مقام انتظامي با اشاره به اين که در مخفيگاه متهمان چند دستگاه تبلت، لپ 
تاپ و تلفن همراه خريداري شده کشف شده است، گفت: متهمان به جرم خود مبني بر 
کلاهبرداري و ارائه رسيد جعلي به شهروندان اعتراف کردند و تا کنون 6 نفر از شکات اين 

پرونده شناسايي شده‌اند.

رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران از کشف 87 تن مواد اوليه پتروشيمي قاچاق 
در جنوب تهران به ارزش 35 ميليارد ريال خبر داد.

سرهنگ کارآگاه »مهدي افشاري« با اعلام اين خبر گفت: با کسب خبري پيرامون تخليه 
و دپوي مقاديري مواد اوليه پتروشيمي قاچاق در انباري در حوالي شورآباد تيمي از 
کارآگاهان پليس امنيت اقتصادي براي بررسي موضوع به نشاني اعلامي اعزام شدند.به 
گزارش خبرگزاری پلیس، اين مقام انتظامي تصريح کرد: تحقيقات اوليه نشان از صحت 
خبر دريافتي داشت و کارآگاهان در ادامه تحقيقات پليسي موفق شد هويت مالک اين انبار 

کالا را به دست آوردند.
رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران با اشاره اينکه با هماهنگي‌هاي قضائي دستور بازرسي 
از داخل انباري اخذ شد، افزود: در بررسي از اين انبار 78 تن مواد اوليه پتروشيمي قاچاق 
فاقد بارنامه و مجوزهاي گمرکي کشف شد.وي با بيان اينکه انبار کالا با دستور قضائي پلمب 
و کالاي کشف شده تحويل امين شد، گفت: کارشناسان ارزش ريالي کالاي کشف شده را 

35 ميليارد ريال محاسبه کرده‌اند.
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360329021000696 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک سمنان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد 
قاسم‌زاده فرزند خسرو به شماره شناسنامه 662 صادره از سمنان در یک قطعه 
باغ محصور به مساحت 469/15 متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی 2930 واقع در 
بخش یک سمنان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1870502

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/8
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/24 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360329021000798 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک سمنان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سیده 
عارفه طریحی فرزند اسماعیل به شماره شناسنامه 145 صادره از دامغان در 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 409/36 متر مربع قسمتی از پلاک 1931 
اصلی واقع در بخش یک سمنان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1869731

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/8
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/24 
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سارقان لوازم خودرو راهي زندان شدند فرزند ناخلف، سارق منزل پدري بود
سرکلانتر يازدهم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري 2 سارق محتويات 

خودرو طي يک تعقيب و گريز پليسي خبر داد.
سرهنگ رضا صادقي پور در تشريح اين خبر بيان داشت : در پي اجراي طرح مبارزه با 
سارقان و امنيت محله محور ماموران گشت کلانتري 128 تهران نو حين گشت زني‌هاي 
هدفمند در خيابان نيرو هوايي يک دستگاه سواري به همراه راننده و سرنشين را مشاهده 
کردند که کنار يک دستگاه خودروي ديگر که کنار خيابان پارک شده بود متوقف شده و در 
حال سرقت تجهيزات آن بودند.سرهنگ صارقي پور در ادامه افزود: ماموران براي دستگيري 
آنها اقدام کردند اما متهمان بدون توجه به دستورات صادر شده به متواري شدند که در 
نهايت با هوشياري و درايت ماموران و با استفاده از قانون به کارگيري سلاح خودرو متوقف 
و يکي از متهمان دستگير شدند.به گزارش خبرگزاری پلیس، اين مقام انتظامي اضافه کرد: 
در بررسي‌هاي اوليه از خودروي متهمان ابزار و ادوات سرقت به همراه اموال سرقتي از 
جمله، ضبط و باند، باتري و کامپيوتر خودرو کشف و به همراه وي به کلانتري منتقل شد. 
متهم در کلانتري به جرم خود مبني بر سرقت محتويات خودرو و 17 فقره سرقت مشابه 
به کمک همدست خود اعتراف کرد. تاکنون پنج نفر از شکات اين سارق شناسايي شده اند 
و شناسايي شکات ديگر و دستگيري همدست وي در دستور کار پليس قرار دارد.سرکلانتر 
يازدهم پليس پيشگيري پايتخت خاطر نشان کرد: متهمان به همراه پرونده تشکيل شده 
تحويل مقانات قضايي شدند.سرهنگ صادقي پور به شهروندان توصيه کرد: شهروندان با 
رعايت هشدارهاي پليسي و ايمن نمودن خودروهاي خود و عدم پارک خودرو در محل‌هاي 

تاريک و خلوت از وقوع اين نوع سرقت‌ها جلوگيري کنند.

سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارقي خبر داد که از منزل 
پدر خود سرقت کرده بود.

سرهنگ محمد افشار به تشريح اين خبر پرداخت و گفت: با مراجعه يکي از شهروندان 
جنت آباد به کلانتري 138 و اعلام خبر سرقت از منزلش به ارزش 50 ميليارد ريال، تيمي 
از ماموران کلانتري براي بررسي موضوع وارد عمل شدند.اين مقام انتظامي عنوان داشت: 
در بررسي‌هاي انجام شده مشخص شد که در ورودي منزل تخريب نشده و هيچ نشانه اي 
از ورود به زور وجود ندارد که اين ظن ماموران را به سوي اعضاي آشنا و فاميل خانواده 
و خانه مذکور منعطف کرد و در تحقيقات تکميلي مشخص شد که سرقت از سوي 2 
نفر انجام شده و احتمال اين که يک يا هر دو سارق عضو خانواده باشند، قوت گرفت.به 
گزارش خبرگزاری پلیس، وي افزود: تحقيقات ادامه داشت تا اين که ظن ماموران به فرزند 
خانواده مشکوک شده و براي بررسي وي را به کلانتري منتقل و تحت بازجويي قرار دادند 
که در نتيجه وي به جرم خود مبني بر سرقت اموال منزل با همدستي يکي از دوستانش 
اعتراف کرد و اعلام داشت که اموال مسروقه در مخفيگاه دوستش وجود دارد.اين مقام 
انتظامي اضافه کرد: بلافاصله ماموران به محل اختفاي متهم دوم و اموال مسروقه اعزام و 
ضمن کشف اموال مسروقه، همدست اين پس ناخلف را نيز دستگير کردند که او نيز در 
بازجويي‌ها به جرم خود مبني بر همدستي با سارق اعتراف و پس از تکميل پرونده به همراه 
سارق ديگر به دادسرا منتقل شدند.سرهنگ افشار در پايان با اشاره به اين که اموال مسروقه 
به مالباخته بازپس داده شد، عنوان داشت: شهروندان مي توانند با ارتقاي سيستم امنيتي 
اماکن خصوصي با نصب دوربين‌هاي مداربسته و دزدگير امکان سرقت را به حداقل برسانند.


